
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 7 września 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.15.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu określającego zasady udzielania z budżetu gminy dotacji na wymianę źródła ciepła 

w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Wleń na lata 2017-2022”. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 
1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.15.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 9 marca 2017r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu określającego zasady udzielania z budżetu gminy dotacji na wymianę źródła ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Wleń na lata 2017-2022”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§2.1. W celu wprowadzenia w życie Regulaminu powołuję Komisję, w skład której wchodzą pracownicy 
Urzędu Miasta i Gminy Wleń: 

1. Marta Świętochowska - Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Utyro - Członek Komisji” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: LXAYO-FCPKF-SAUEJ-KLLVY-DQFBJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




